
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
  

SPRENDIMAS 
DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ROZALIMO, LINKUVOS, PAKRUOJO SENIŪNIJOMS BEI ŠVIETIMO SKYRIUI 
PIRKTI TARNYBINIUS LENGVUOSIUS AUTOMOBILIUS 

                                                         
 
                                                     2008 m. balandžio 24 d. Nr. T-145 

Pakruojis 
 

 
Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. lapkričio 17 d. nutarimo 

Nr. 1341 „Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo biudžetinėse 

įstaigose“ (Žin., 1998, Nr. 103-2838; 2007, Nr. 15-554) 1.2 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. vasario 28 d. sprendimu Nr. T-60 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą“ ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus, 

Pakruojo, Linkuvos ir Rozalimo seniūnijų prašymus, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n us p r en dž i a : 

Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriui, Rozalimo, 

Linkuvos ir Pakruojo seniūnijoms išperkamosios nuomos būdu pirkti tarnybinius lengvuosius 

automobilius (bendra įsigyjamų automobilių vertė ne didesnė kaip 192 000,00 Lt, vieno 

automobilio kaina ne didesnė kaip 48 000,00 Lt). 

 

 
 
 
Meras                                                                                                               Saulius Gegieckas 

 
 
 
 
 
 
 
 


